
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

11 сентября 2023 года  №90/6-5 

г. Уфа 

 

Об итогах использования избирательных бюллетеней  

на выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва на территории 

Октябрьского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан по Сипайловскому одномандатному избирательному 

округу №8  

 

  Рассмотрев информацию о движении избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Государственного Собрания - Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва, территориальная избирательная 

комиссия Октябрьского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан решила: 

1. Утвердить Сводные сведения об итогах использования 

избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственного 

Собрания - Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва на 

территории Октябрьского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан по Сипайловскому одномандатному избирательному округу 

№8 (прилагается). 

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

Председатель                                                          Ю.Н. Казимиров 

 

          Секретарь                                                                Р.Р. Филиппова 

 

 

 

 



 

 


